
Señores

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

EL DONCELLO - CAQUETA

Proceso: EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

Radicación: 2023-00207-00

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A

Demandado: JOHANA POLANIA MUÑOZ

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

DESDE HASTA

14-abr-22 30-abr-22 19,05 16 28,58 19.053 1.519.053

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 36.963 1.556.016

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 38.250 1.594.266

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 39.900 1.634.166

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 41.650 1.675.816

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 44.063 1.719.878

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 46.150 1.766.028

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 48.338 1.814.366

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 51.825 1.866.191

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 54.075 1.920.266

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 56.588 1.976.853

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 57.825 2.034.678

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 58.863 2.093.541

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 56.763 2.150.303

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 55.800 2.206.103

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 55.050 2.261.153

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 53.913 2.315.066

1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 52.563 2.367.628

1-oct-23 30-oct-23 26,53 30 39,80 49.750 2.417.378

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 47.850 2.465.228

1-dic-23 30-dic-23 25,04 6 37,56 9.390 2.474.618

974.618

840.454

CAPITAL

DESDE HASTA

13-oct-22 30-oct-22 24,61 17 36,92 26.152 1.526.152

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 48.338 1.574.489

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 51.825 1.626.314

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 54.075 1.680.389

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 56.588 1.736.977

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 57.825 1.794.802

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 58.863 1.853.664

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 56.763 1.910.427

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 55.800 1.966.227

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 55.050 2.021.277

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 53.913 2.075.189

1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 52.563 2.127.752

1-oct-23 30-oct-23 26,53 30 39,80 49.750 2.177.502

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 47.850 2.225.352

1-dic-23 30-dic-23 25,04 6 37,56 9.390 2.234.742

734.742

1.312.219

CAPITAL

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

INTERES CORRIENTES DEL 14/04 AL 13/10/2022

1.500.000,00$                     

1.500.000,00$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

INTERES CORRIENTES DEL 13/10/2021 AL 13/04/2022

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de conformidad con 

lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideración del Despacho y de la 

parte demandada la presente liquidación del crédito:

1.500.000,00$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

PAGARE 636404323



DESDE HASTA

14-abr-23 30-abr-23 31,39 16 47,09 31.393 1.531.393

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 56.763 1.588.156

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 55.800 1.643.956

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 55.050 1.699.006

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 53.913 1.752.918

1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 52.563 1.805.481

1-oct-23 30-oct-23 26,53 30 39,80 49.750 1.855.231

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 47.850 1.903.081

1-dic-23 30-dic-23 25,04 6 37,56 9.390 1.912.471

412.471

1.850.300

CAPITAL

DESDE HASTA

14-abr-23 30-abr-23 31,39 16 47,09 219.753 10.719.753

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 397.338 11.117.091

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 390.600 11.507.691

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 385.350 11.893.041

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 377.388 12.270.428

1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 367.938 12.638.366

1-oct-23 30-oct-23 26,53 30 39,80 348.250 12.986.616

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 334.950 13.321.566

1-dic-23 30-dic-23 25,04 6 37,56 65.730 13.387.296

2.887.296

24.012.101

Atentamente,

SOROLIZANA GUZMAN CABRERA

Abogada

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR LIQUIDACION PAGARE 636404323 ALA FECHA

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

INTERES CORRIENTES DEL 14/10/2022 AL 13/04/2023

10.500.000,00$                   

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

Del Señor Juez,


